(136).

Novmltsnn.
All Saints (126).
S. Leonard (52).
S. Martin (r16).
S. Hugh (305).
S. Katherine (50).
S. Andrew (I2l).

Dncnmnns.
S. Nicholas (rl0).
Conception of the

B.V.M. (e8).
S. Lucy (99).
S. Thomas (152).
Christmas Day (240).
S. Stephen (I49).
S. Silvester (169).

8.
t4.
21.
90

6.

13.

18.
28.

., r)

24.
25.
3r.

t.
10.
15.

I

10

OA

,o

6.
8.
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THB GORING CHARTERS.

I. GR,ANTS TO GOR,ING PR,IOR,Y, 1I8I-I293.
I.

c. 1181. Charter of Ki,ng Herwy II to the Nuns of Gori,ng.
I. f H[enricus] dei gratia Rex Angl'et Dux Norm'et Aquit'

et Comes And' Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Comitibus,
Baronibus, Justiciariis, Vicecomitibus, Ministris et omnibus
fidelibus suis Francis et Anglicis totius Anglie salutem.
Sciatis me concessisse et presenti carta confirm&sse Deo et
Ecclesie Sancte Marie de Garing' et sanctimonialibus ibidem
deo servientibus in liberam et perpetuam elemosinam omnia
subscripta que rationabiliter eis data et concessa sunt; et
cartis donatorum confirmata. Ex dono Walteri de Bolebech
Ecclesias de feodo suo de Crawemers'et de Tofeld'cum dimidia
virgata terre et una m€Isura et cum una hida terre et una
cultura que pars ipsius hide est que iacet ante Ecclesiam de
Tofeld' usque ad vetus fossatum sicut carta ejus testatur.
Ex dono Alani filii Reinberti et Willelmi filii sui Ecclesiam de
Netlesteda et unam hidam de Focscothe. Ex dono 'l'home
Basset et Adelidis uxoris sue duas hidas terre de Stokes de
dote ipsius Adelidis et xx. solidos per annum vel xx. solidatas
reddituum. Ex dono et concessione Willelmi de Mandfeville]
comitis Essex Molendinum de Stradlea cum gurgite piscatorio
tenendum de eo et de heredibus suis pro xxii. solidis per annum
et mansionem unam cum uno curtillagio in eadem villa ad opus
Molendinarii qui Molendinum illud servaverit. Ex dono
Henrici filii Geroldi Molendinum de Svuehamton'. Ex dono
Willelmi de Siffrewast Ecclesiam de Hammested' cum decimis
de llammested et cum aliis pertinenciis suis. Ex dono
Willelmi Barre et Radulli fratris sui Ecclesiam de Stanton'cum
dimidia hida terre et libertatibus et pertinenciis suis. Ex dono
Rogeri de Withcheriche unam hidam terre in Suleham. Ex
dono Thome de Druival dimidiam virgatam terre que fuit
Colt' et xxxi. acras terre de dominio suo et v. acras apud
Appelhangre, et v. acras apud X'ernihull et vii. acras apud
Locstigle et dimidiam virgatam terre de Stapehell'et dimidiam
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virgatam terre Siwardi de Bosco et dimidiam virgatam terro
Osberti fratris Purchacii cum communi pastura illis et
hominibus e&rum per totum cum hominibus suis et cum x.
bobus cum suis habendis in defenso suo et cum duobus equis
et c. ovibus cum suis habendis et cum porcis earum in villa
nutriendis in stipulo eius et in nemore a pannagio quietis
habendis et cum herba palefrido suo habenda ubi homines
ipsius Thome equos eius capiunt, et cum quadriga ecclesie
cbtidie in nemore propter ligna et closturam ad necessaria
ecclesie habenda, et totam decimam denariorum redditus sui
de Garing', et totam decimam panis domus sue, et totam
decimam feni sui, sive per quadrigas sive per mullonos, et iiii.
stiquas angvillarum, et cum quareria et omnibus aliis libertatibus
et liberis consuetudinibus in carta ipsius Thome determinatis.
Ex dono Cecilie de Langetot, unam hidam terre in Gathamtona.
Ex dono Hugonis de Gund[arville] x. solidatus redditus in
Winton ; super aquam. Ex dono Johanne de Pidintun'consilio
et consensu filiorum suolum duas virgatas terre in Pidintun' cum
pannagio habendo quieto et cum aliis libertatibus in carta sua
notatis. Ex dono Willelmi Pipard concedente Gilleberto
herede suo, unam marcatam redditus quam Gillebertus
Blundus tenet in Rodulfesham. Ex dono Willelmi filii Elie et
Emme uxoris sue concedente Willelmo herede suo et fratribus
suis dimidiam hidam terre cluam flhtred tenuit in Ledhala,
cum sexaginta porcis quietis habendis de pannagio et cum
aliis libertatibus suis. Ex concessione Gervasii Paienel et,